

BROS WINE ApS

Ingerslevs Boulevard 15
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2016

Kim Diederichsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BROS WINE ApS Ingerslevs Boulevard 15 8000 Aarhus C Telefonnummer: 24258603 CVR-nr: 33146078 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Djurslands Bank Torvet 5 8500 Grenå DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af vin.

Udvikling i økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 13 t.kr., mod et overskud sidste år på 4. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		17.949	6.207
Resultat af ordinær primær drift		17.949	6.207
Øvrige finansielle omkostninger		-85	-226
Ordinært resultat før skat		17.864	5.981
Skat af årets resultat	1	-5.227	-1.926
Årets resultat		12.637	4.055
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.637	4.055
I alt		12.637	4.055

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Fremstillede varer og handelsvarer		481.890	408.225
Varebeholdninger i alt		481.890	408.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.513	25.343
Tilgodehavender i alt		19.513	25.343
Likvide beholdninger		103.382	55.285
Omsætningsaktiver i alt		604.785	488.853
Aktiver i alt		619.785	503.853

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		30.513	17.876
Egenkapital i alt		110.513	97.876
Modtagne forudbetalinger fra kunder		34.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.988	76.821
Skyldig selskabsskat		5.227	1.939
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.014	79.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		252.293	248.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		509.272	405.977
Gældsforpligtelser i alt		509.272	405.977
Passiver i alt		619.785	503.853

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	17.876	97.876
Årets resultat		12.637	12.637
Egenkapital, ultimo	80.000	30.513	110.513

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.227	1.939
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-13
	<u>5.227</u>	<u>1.926</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.